
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas Tenisa Savienība 18-06-2016

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Tiesnesis

Ventspils TK LR-3 209 Andris Šteinhards

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 11:00 Sākums: 11:00 Sākums: 11:00

1-ā spēle

Edijs FRĪZENDORFS Arturs LEGZDIŅŠ Maksims VASILENKO

vs. vs. vs. vs.

Jevgēnijs MELNACIS Roberts FĀRENHORSTS Jānis TRAMS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Ne agrāk kā 12:30

2-ā spēle

Matīss ŠTEINHARDS (3) Robijs VALUŠKINS (2) Ainars SMITS (1) Kirils KUZNECOVS (4)

vs. vs. vs. vs.

Edijs FRĪZENDORFS/ Arturs LEGZDIŅŠ/ Maksims VASILENKO/ Intars ŠULCS

Jevgēnijs MELNACIS uzv. Roberts FĀRENHORSTS uzv. Jānis TRAMS uzv.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

3-ā spēle Edijs FRĪZENDORFS/

Jevgēnijs MELNACIS zaud.

vs. vs. vs. vs.

Arturs LEGZDIŅŠ/

Roberts FĀRENHORSTS zaud.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

5-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6-ā spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var būt pārvietota Spēļu saraksts nopublicēts Paraksts

Piezīme. Ilgstošas lietus prognozes gadījumā pirmās 17-06-2016

kārtas spēles no 11:00 notiks SN "Centrs", Brīvības ielā 14. 15:30 Andris Šteinhards




